
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LXI сесія VІ скликання) 
 

24.06.2015 м. Кривий Ріг № 3712 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди публічному 
акціонерному товариству «Пів-
денний гірничо-збагачувальний 
комбінат» на використання 
зображення герба міста 
 
 
 

       Розглянувши  звернення публічного  акціонерного  товариства  
«Південний  гірничо-збагачувальний  комбінат» щодо  надання   згоди на  
використання зображення герба міста; ураховуючи рішення  міської  ради від 
28.02.2007 №903   «Про  символіку  міста  Кривого Рогу»;  керуючись   
Законом України «Про  місцеве самоврядування в Україні»,  міська  рада  
вирішила: 
 
       1.  Надати  згоду публічному акціонерному товариству  «Південний  
гірничо-збагачувальний  комбінат» на  використання  зображення герба міста 
на об’єктах відповідно до переліку (додаток). 
 
       2. Публічному акціонерному товариству «Південний гірничо-
збагачувальний  комбінат» (Федін К.А.) використовувати  зображення герба  
міста з дотриманням вимог пункту 4  Положення про герб міста, 
затвердженого рішенням міської   ради від 28.02.2007 №903 «Про символіку 
міста Кривого Рогу».          
 
       3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської   
ради з питань освіти, науки, культури та духовності (Ступнік М.І.), 
координацію роботи – на заступника міського голови відповідно до 
розподілу обов’язків. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                          Ю.Вілкул  

Проект 


